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Lappland Kulturbyrå 
 

Erbjuder erfarna ledare som Din personliga 
jobbcoach 

 

 

Vi tillhandahåller personlig coaching med utgångspunkt från dina förutsättningar och 

behov. Det avtalade tjänsteutbud vi erbjuder är: 

 

o Omfattande och grundlig kartläggning av Din kompetensprofil, utbildning, 

yrkeserfarenhet, personliga bakgrund, intresseområden, förutsättningar, möjligheter, 

personliga preferenser samt livssituation i övrigt. 

o Utarbetande av personlig aktiv handlingsplan i samverkan med Dig 

o Hjälp och stöd med CV skrivning och personliga ansökningsbrev 

o Intervjuträning, enskilt eller i grupp enligt Dina önskemål 

o Vägledning och stöd i sökvägar  

o Handfast hjälp med sökandet efter arbete eller plats för praktisk kompetensutveckling 

hos arbetsgivare. 

o Coachande samtal, stöd och rådgivning i hela processen att söka arbete och/eller 

praktisk kompetensutveckling. 

o Tillgång till företagets nätverk och personliga kontakter inom olika branscher 

 

Yrkesinriktning – Vi riktar oss mot alla yrkesområden och branscher. Ett av våra 

specialområden är ”kulturen som näringsgren” 

 

Geografiskt område – Arbetsmarknadsområde Luleå: Piteå, Luleå, Älvsbyn, Boden 

 

Utbildning/erfarenhet – Våra coacher har lång och gedigen erfarenhet som ledare 

och/eller företagare. Det innebär att vi vet hur arbetsgivare resonerar vid rekryteringar 

och vad de värdesätter hos sina anställda. Vi har också hållit kurser i ”Det personliga 

Varumärket”, där det bl.a. ingått CV-skrivning och intervjuträning. Vår huvudansvariga 

jobbcoach (Kerstin är Hofgren) är dipl. ICF-Coach och har vidareutbildning inom chefs- 

och gruppcoaching. Hon har arbetat med coaching som metod sedan 1999 och har en 

bakgrund som organisations- och ledarskapskonsult. Hon är medlem i International 

Coach Federation och följer deras filosofi och etiska riktlinjer. 

 

Referenser – Vi har arbetat med utbildning, handledning och coaching av arbetslösa. Vi 

har även utbildat handledare som arbetat med arbetslösa. Vi har erfarenhet av att 

coacha såväl unga arbetslösa vårdbiträden som erfarna ledare. Referenspersoner kan 

uppges om så önskas.   

 

Fakta:  

Anställda coacher Tre coacher 

Adress  Acusticum 2, Piteå, annan plats enl. ök.  

Tillgänglighet Månd - Fred 08.00 – 17.00, andra tider enl. överenskommelse 

Mailadress  info@lapplandkulturbyra.se 

Hemsida  www.lapplandkulturbyra.se 

 

Allmän beskrivning – Vi har ett stort nätverk och kontakter i en mängd branscher samt 

är medlemmar i flera affärsnätverk och organisationer. Det skulle glädja oss om våra 

kontakter, erfarenheter och kunskaper kan vara Dig som arbetssökande till hjälp för att 

finna en anställning. 

 

Besök gärna vår hemsida och slå en signal till vår huvudansvariga jobbcoach 

Kerstin Hofgren, 070-322 71 11 
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